規則様式第１号（第３条関係）

年  月  日

陸前高田市長     様

                 申請者 住 所

氏 名            ○印

連絡先

陸前高田市住まいるリフォーム支援事業助成申請書

住まいるリフォーム支援事業の助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 助成申請額          円

経

費

全 体 工 事 予 定 額         円

対 象 工 事 予 定 額         円

補 助 率 １／５

２ 添付書類

 ⑴ 工事の費用の明細書又は見積書

⑵ 工事の設計図書又は施工箇所の見取図

⑶ 現況の写真

⑷ 完了報告を行うまでに住宅に居住する者にあっては、当該住宅に居住するこ

との誓約書

⑸ その他市長が必要と認める書類

…………………以下についても必ず記入し押印してください。…………………

承諾書

 陸前高田市住まいるリフォーム支援事業に係る審査のため、市が保有する下記個

人情報を確認することについて同意します。

        年  月  日

（委任・承諾を行う者）住 所

氏 名              ○印

世帯構成員氏名（すべて記入すること）